

Departament Edukacji i
Rynku Pracy

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Akademicki Nalot Świętych Mikołajów

nazwa zadania

Oferent

Opolska Fundacja Inicjatyw Gospodarczych i Społecznych Alma Prudentia

Suma kontrolna

7b88 9e22 86ca 15ff 20bb b7ef f93e 3d54

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Opolska Fundacja Inicjatyw Gospodarczych i Społecznych Alma Prudentia 49-300 Brzeg Piastowska 14 Forma prawna: fundacja KRS 0000607914	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000607914: Mateusz Widocki Joanna Widocka Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Wojciech Ratajek, 691762629, wojciech.ratajek@edu21.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Akademicki Nalot Świętych Mikołajów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-05	Data zakończenia	2023-12-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Projekt polega na zaangażowaniu społeczności akademickiej Wyższej Szkoły Humanistyczno Ekonomicznej w Brzegu w działania na rzecz lokalnej społeczności gmin powiatu brzeskiego. Studenci w ramach zdobywania doświadczeń praktycznych w zakresie aktywności opiekuńczo-wychowawczej wezmą udział w:</p> <ul style="list-style-type: none"> - szkolenie na temat "Empatia w komunikacji z dzieckiem podstawą warsztatu pedagoga" - szkolenie, które przeprowadzi dr Aneta Ratajek ma na celu rozwijanie umiejętności dialogu, savoir vivre'u pedagogicznego i skutecznej komunikacji z małym dzieckiem jako fundamentalnej kompetencji pedagogicznej - zajęciach przygotowawczych na świetlicy terapeutycznej działającej przy Wyższej Szkole Humanistyczno-Ekonomicznej w Brzegu, pozwalających na praktyczne zapoznanie się ze sposobami komunikacji z małymi dziećmi - opracowaniu planu działań, przygotowania szczegółów projektu, analizie efektów przeprowadzonych działań <p>Działania obejmują aktywny udział studentów specjalności, które w swojej naturze związane są z opieką, pomaganiem oraz rozwiązywaniem różnego typu problemów wychowawczych – Resocjalizacji, Pedagogiki Opiekuńczo-Wychowawcze i Terapii Pedagogicznej. Udział studentów w tym projekcie jest ważną częścią ich doświadczenia i istotnym elementem rozwoju ich przyszłych kompetencji zawodowych.</p> <p>Działania mają również na celu wspomaganie rodzin w potrzebie i badania potrzeb lokalnej społeczności w zakresie występowania zagrożeń zdrowia psychicznego i zubożenia ekonomicznego dzieci i młodzieży powiatu brzeskiego. Cele te są realizowane w trakcie realizacji projektu poprzez bezpośredni kontakt z dziećmi i rodzinami odwiedzanych w ramach działania. Studentki i studenci będą mieli tym samym możliwość dokonania własnych obserwacji w terenie i zdobycia doświadczeń, które następnie wykorzystają zarówno w swojej pracy naukowej, jak i w późniejszym życiu zawodowym. Fundacja chce przekazać 400 paczek świątecznych dzieciom, w tym dzieciom z ośrodków pomocy społecznej i szeroko pojętych instytucji wsparci dzieci w powiecie brzeskim. Planujemy, oprócz współpracy ze świetlicą socjo-terapeutyczną WSHE, nawiązać w tym zakresie nawiązać współpracę z działającym na terenie Brzegu Stowarzyszeniem "Pokój i Dobro" prowadzącym świetlicę terapeutyczną w Brzegu.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
dostarczenie paczek świątecznych	400	dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie i protokół z realizacji zadania

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Fundacja prowadziła w latach 2020-2021 Punkt poradnictwa rodzinnego w Brzegu (projekt dofinansowany przez Burmistrza Miasta Brzeg)</p> <p>Fundacja prowadziła w latach 2020-2021 PUNKT INFORMACYJNO-KONSULTACYJNY dla osób używających ryzykownie, szkodliwie, uzależnionych i współuzależnionych od narkotyków i innych substancji psychoaktywnych oraz dla członków ich rodzin zamieszkałych na terenie Gminy Brzeg (projekt dofinansowany przez Burmistrza Miasta Brzeg)</p> <p>Wśród projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych warto wymienić:</p> <p>Projekt CUD ZDROWIA finansowany przez Starostwo Powiatowe w Brzegu, czas realizacji 15.05.2020-31.12.2020,</p> <p>Projekt "Wyższe kwalifikacje szansą na sukces" - projekt z zakresu przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu osób młodych zagrożonych bezrobociem - finansowany ze środków unijnych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt zrealizowany w 2017 roku,</p> <p>Projekt „Senior SMART” dla Europejskiego Stowarzyszenia Dialogu Edukacyjnego, które realizowało działania w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020 (Edycja 2019) ze środków</p>

Ministerstwa Rodziny i Polityki Socjalnej,

Projekt „Twoja młodość – Twój czas!” dofinansowany z Funduszy Europejskich Projekt realizowany w okresie od XI 2019 – IV 2021.

Projekt z zakresu zdrowia prokreacyjnego finansowany przez NIW w ramach programu Nowe FIO 2021-2022

Niezależnie od powyższych, Fundacja aktywnie prowadzi we własnym zakresie i ze środków własnych wiele działań profilaktycznych, szkoleń i warsztatów w obszarze edukacji i poradnictwa.

Fundacja regularnie przeprowadza akcje charytatywne o charakterze zbliżonym do zaproponowanej w niniejszej ofercie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	paczki świąteczne	9 700,00 zł		
2	stroje świętego mikołaja	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-13 19:10:34

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.